
 

Prohlášení o zdravotní nezávadnosti – 
DEKONTAMINAČNÍ PROTOKOL 

před kalibrací, justací zařízení 

KL-F-10-02 

 

Stav formuláře: 10/2022-02  Strana 1 z 1 

 

 

Prohlášení pro: 

TRIGON PLUS, kalibrační laboratoř 

Západní 93 

251 01 Čestlice 

Mail:  mail@trigonplus.cz 

 

Smyslem prohlášení je zaručit maximální ochranu pracovníků před riziky pocházejícími 
z kontaminovaných předmětů. Prosíme proto o pochopení, že nemůžeme provést žádnou 
kalibraci ani justaci zařízení, pokud k němu neobdržíme toto kompletně vyplněné ubezpečení 
o zdravotní nezávadnosti zařízení.            

 

Druh zařízení:  …………………………………..……….Výrobní číslo: …………………………………… 

 

Média, se kterými zařízení přichází do styku: ….……………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Já níže podepsaný zodpovědný pracovník prohlašuji: 

• Zařízení bylo před odesláním do KL či před přivoláním technika KL na naše pracoviště 
pečlivě vyčištěno a dekontaminováno. 

             Použitý čistící/dekontaminační prostředek / postup:……………………………………………….. 

 

           ………………………………………………….….……………………………………………………… 

• Zařízení nepředstavuje žádné riziko zdravotní, bakteriologické, chemické nebo 
radiační. 

• Jsem autorizovaná osoba pro podepsání tohoto prohlášení. 

• Jsem si vědom/vědoma důsledků, které pro mne a moji firmu/organizaci mohou 
vyplynout z nepravdivosti mého prohlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizace / Firma / Oddělení        (razítko) 

 

 

 

 

 

 

 
Tel. / e-mail: 

 

……………………………………………………………… 

Čitelné jméno a příjmení 

 

 

……………………………………………………………… 

Pozice ve firmě / organizaci 

 

 

………………………………………………………………   
Datum, podpis 

 

 

 

 

 

 


